
UCHWAŁA NR XXXI/392/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie zgody  na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  zgodę na rozwiązanie stosunku pracy za wypowiedzeniem z radnym Gminy  Mirsk Panem  
Bartoszem Baszakiem,  zatrudnionym  w Zespole Szkół  w Mirsku  ul. Wodna  2. 

§ 2. Uzasadnienie wyrażenia zgody na wypowiedzenie umowy o pracę, o  której mowa w § 1 uchwały, 
stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady  Miejskiej Gminy Mirsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3D6DD2-3599-49CE-945D-0421BB518069. Podpisany Strona 1



 

 
Załącznik do Uchwały Nr XXXI/392/21 
Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
z dnia 20.05.2021 r. 

 

Zespół do spraw zbadania zasadności rozwiązania stosunku pracy z radnym powołany 
na podstawie art.49 Statutu Gminy Mirsk po szczegółowym zbadaniu sprawy tj. rozmowa z 
panią dyrektor Magdaleną Krajewską Siemek oraz analizie arkusza organizacyjnego na rok 
szkolny 2021/2022 Zespołu Szkół w Mirsku, ustalił, iż nie ma podstaw do odmowy 
wyrażenia zgody na zwolnienie z pracy radnego Bartosza Baszaka. Komisja stwierdziła 
również, że podstawą rozwiązania stosunku pracy nie są zdarzenia związane z 
wykonywaniem mandatu radnego. 

 

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3D6DD2-3599-49CE-945D-0421BB518069. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

